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Euroopa Kohtu (teine koda) 25. märtsi 2010. aasta otsus – komisjon vs. Madalmaad

(kohtuasi C?79/09)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Käibemaks – Direktiiv 2006/112/EÜ – Artiklid 13 ja 132 – 
Avalik-õiguslikud isikud – Ametiasutuse staatus – Tegevus – Maksukohustuse kohaldamata 
jätmine – Maksuvabastused – Sotsiaalkultuuri, tervishoiu- ja haridussektor – Euroregioonid – 
Tööjõu liikumise soodustamine – Personali rendile andmine – Tõendamiskoormis

1.                     Liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi – Kohtueelne menetlus – Ese (EÜ artikkel 
226) (vt punktid 21–24)

2.                     Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine 
käibemaksusüsteem – Maksuvabastused (nõukogu direktiiv 2006/112, artikli 132 lõike 1 punktid b, 
g ja i ning artikkel 134) (vt punktid 54, 60–64)

3.                     Maksusätted – Õigusaktide ühtlustamine – Käibemaks – Ühine 
käibemaksusüsteem – Maksukohustuslased – Avalik-õiguslikud asutused – Maksukohustuse 
kohaldamata jätmine tegevuse puhul, mis kujutab endast tegevust ametivõimudena (nõukogu 
direktiiv 2006/112, artikli 13 lõike 1 esimene ja teine lõik) (vt punktid 79, 82–84, 89, 91–95)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ (mis 
käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) (ELT L 347, lk 1) artikli 2 lõike 1 punkti c, artikli 13, artikli 24 
lõike 1 ja artikli 132 rikkumine – Personali rendile andmine sotsiaalkultuuri, tervishoiu- ja 
haridussektoris – Tööjõu liikumise soodustamine – Euroregioonid.

Resolutsioon

1.

Jätta hagi rahuldamata.

2.

Mõista kohtukulud välja Euroopa Komisjonilt.


